
Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кулебакинская начальная общеобразовательная школа» 

 

Приказ 

 

от 14.06.2024                                       № 82/1                                 с. Кулебакино  

 

 

«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательную программу дошкольного образования в 

МКОУ «Кулебакинская НОШ» осуществляющего образовательную 

деятельность» 

 

 

В соответствии с Приказом  № 229  от 13.06.2024 г. Управления образования 

администрации Гурьевского муниципального округа «Об утверждении 

размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательную программу дошкольного образования в организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность, в Гурьевском 

муниципальном округе», руководствуясь решением комиссии по 

установлению тарифов (цен) на услуги (работы), предоставляемые 

(выполняемые) муниципальными учреждениями, подведомственными 

Управлению образования администрации Гурьевского муниципального 

округа от 13.06.2024 г. и в связи с ростом стоимости содержания детей в 

учреждении: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования 

администрации Гурьевского муниципального округа от 30.08.2023г. № 384 

«Об утверждении размера родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательную программу дошкольного образования в 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, в 

Гурьевском муниципальном районе», с 01.09.20203 г. в размере — 2494 

рубля в месяц. 

2. Утвердить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательную программу дошкольного образования в 

МКОУ «Кулебакинская НОШ», осуществляющего образовательную 

деятельность, с 01.07.2024г. в размере — 2740 рублей в месяц. 



3. Воспитателям довести данную информацию до родителей (законных 

представителей) воспитанников. 

4. Контроль, за исполнением настоящего приказа оставляю за собой, 

 

 

 И.о. директора школы: Н.С. Макарова 

 

 

 


		2024-10-03T15:56:57+0700
	Макарова Наталья Серафимовна




